

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023

Tipo: Menor Preço Por Item

Data: 15 de Maio de 2023

Hora da Abertura: 08:00 horas.

Processo N. 080/2023

Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de materiais odontológicos para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município de São Pedro dos Crentes - MA., conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência, constante do Anexo I deste Edital.

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

ANEXO II

Ilmo. Sr.

Pregoeiro

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes- MA

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

Nome da empresa: D R REPRESENTAÇÕES LTDA

CNPJ: 04.954.908/0001-95

Endereço: Rua Da Fazenda N. 400 Bairro Flora Rica Balsas MA

CEP: 65.800-000

Telefone: (DDD) 99-35413526

E-mail: distribuidorarochoafarma@gmail.com

Nome: Danielle Martins Rocha

CPF: 653.147.273-15

RG/órgão emissor: 16322342001-0 GEJUSPC-MA

Dados bancários: Banco do Brasil, AG 895-8, Conta Corrente 29808-5

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	MED	MARCA/MODELO	REGISTRO	VLR UNIT	VLR TOTAL	EXTENSO
1	Abridor de bocas, silicone atóxico e pigmento Ad	5	tubos				R\$ -	
2	Abridor de bocas, silicone atóxico e pigmento Inf	5	tubos				R\$ -	
3	Acido gel 37% c/3 seringa	60	unidade	AAF	80432419007	R\$ 10,95	R\$ 657,00	seiscentos e cinquenta e sete reais
4	Afastador de minessota	2	unidade				R\$ -	
5	Água destilada para autoclave 5lt	120	litro	FARMATEX	ISENTO	R\$ 17,07	R\$ 2.048,40	dois mil e quarenta e oito reais e quarenta centavos
6	Agulha gengival curta descartáveis 30g	70	cx c/100	DFL	80141430193	R\$ 78,24	R\$ 5.476,80	cinco mil quatrocentos e setenta e seis reais e oitenta centavos
7	Agulha gengival longa descartáveis 30g	70	cx c/100	SR	80026180062	R\$ 69,09	R\$ 4.836,30	quatro mil oitocentos e trinta e seis reais e trinta centavos
8	Alavanca seldin curva direita em aço	12	unidade				R\$ -	
9	Alavanca seldin curva esquerda em aço	12	unidade				R\$ -	
10	Alavanca seldin retas em aço	13	unidade				R\$ -	
11	Algodoão em roletes 25g	200	pct c/100	MAX CLEAN	80156070016	R\$ 4,33	R\$ 866,00	oitocentos e sessenta e seis reais

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023

Tipo: Menor Preço Por Item

Data: 15 de Maio de 2023

Hora da Abertura: 08:00 horas.

Processo N. 080/2023

Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de materiais odontológicos para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município de São Pedro dos Crentes – MA, conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência, constante do Anexo I deste Edital.

12	Anestésico Articaina 1,8 ml	40	cx c/50	DFL	1017700250034	R\$ 473,82	R\$ 18.952,80	dezoito mil novecentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
13	Anestésico Citanest 1,8ml	40	cx c/50	DLA	1099300130011	R\$ 422,42	R\$ 16.896,80	dezesseis mil oitocentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
14	Anestésico lidocaina 2% com epinerfrina 1:100000 1,8ml	40	cx c/50	DFL	1017700160027	R\$ 287,53	R\$ 11.501,20	onze mil quinhentos e um reais e vinte centavos
15	Anestésico mepivacaina 1,8ml	40	cx c/50	DFL	1017700300015	R\$ 362,45	R\$ 14.498,00	quatorze mil quatrocentos e noventa e oito reais
16	Anestésico tópico pomada 12g	50	unidade	DFL	1017700270027	R\$ 19,71	R\$ 985,50	novecentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
17	Aplicador de hidróxido de cálcio duplo em aço inoxidável	15	unidade				R\$ -	
18	Arco de ostby	8	unidade				R\$ -	
19	Babador odontológico absorventes e impermeável	16	pct c/100				R\$ -	
20	Bandeja inox 17x12x1,5cm	15	unidade				R\$ -	
21	Bandeja inox 22x12x1,5cm	15	unidade				R\$ -	
22	Bandeja 13x23 cm	14	unidade				R\$ -	
23	Bicarbonato de sódio	8	unidade				R\$ -	
24	Broca cirúrgica esférica nº 700	20	unidade				R\$ -	
25	Broca cirúrgica nº 700	80	unidade				R\$ -	
26	Broca cirúrgica nº 702	80	unidade				R\$ -	
27	Broca de acabamento 1190F	74	unidade				R\$ -	
28	Broca de acabamento 1190FF	60	unidade				R\$ -	
29	Broca de acabamento 3118F	74	unidade				R\$ -	
30	Broca de acabamento 3118FF	60	unidade				R\$ -	
31	Broca de acabamento 3195F	74	unidade				R\$ -	
32	Broca de acabamento 3195FF	60	unidade				R\$ -	
33	Broca de aço esférica baixa rotação p/ CA nº1	60	unidade				R\$ -	
34	Broca de aço esférica baixa rotação p/ CA nº2	74	unidade				R\$ -	
35	Broca de aço esférica baixa rotação p/ CA nº3	74	unidade				R\$ -	
36	Broca de aço esférica baixa rotação P/ CA nº4	74	unidade	KAVO	10064010121	R\$ 10,66	R\$ 788,84	setecentos e oitenta e oito reais e oitenta e quatro centavos
37	Broca diamantada 1011 marca KG	74	unidade	KAVO	10064010121	R\$ 9,02	R\$ 667,48	seiscentos e sessenta e sete reais e quarenta e oito centavos
38	Broca diamantada 1012 marca KG	74	unidade				R\$ -	
39	Broca diamantada 1013 marca KG	74	unidade				R\$ -	
40	Broca diamantada 1014 marca KG	74	unidade				R\$ -	
41	Broca diamantada 1033 marca KG	74	unidade				R\$ -	
42	Broca diamantada 1035 marca KG	74	unidade				R\$ -	
43	Broca diamantada 1111 marca KG	60	unidade				R\$ -	
44	Broca diamantada 2200 marca KG	74	unidade				R\$ -	
45	Broqueiro autoclavável termoplásticos 15 furos	14	unidade				R\$ -	

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023

Tipo: Menor Preço Por Item

Data: 15 de Maio de 2023

Hora da Abertura: 08:00 horas.

Processo N. 080/2023

Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de materiais odontológicos para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município de São Pedro dos Crentes - MA, conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência, constante do Anexo I deste Edital.

46	Cabo p/ bisturi	10	unidade				R\$	-	
47	Cabo p/espelho em alumínio	30	unidade				R\$	-	
48	Clorexidina 2% 1lt	60	litro				R\$	-	
49	Colgadura simples em aço	12	unidade				R\$	-	
50	Coltosol vigodente de 20g	25	pacote	IODONTOSUL	80442029004	R\$ 26,16	R\$	654,00	seiscientos e cinquenta e quatro reais
51	Compressas de gases 7,5x7,5 9 fios c/500 und	28	pacote	ANAPOLIS	81648610002	R\$ 16,55	R\$	463,40	quatrocentos e sessenta e três reais e quarenta centavos
52	Cuba inox redonda 9cm	8	unidade				R\$	-	
53	Cuba metalica 150ml	2	unidade				R\$	-	
54	Cunha anatomicas de madeiras marca TDV	25	pacote				R\$	-	
55	Cureta alveolar	16	unidade				R\$	-	
56	Cureta de Lucas n85	7	unidade				R\$	-	
57	Descolador molt aço inox	15	unidade				R\$	-	
58	Enbalagem tubular para esterelização 100x100cm	20	unidade	MEDGAUZE	10440540002	R\$ 79,80	R\$	1.596,00	mil quinhentos e noventa e seis reais
59	Enbalagem tubular para esterelização 170x100cm	20	unidade				R\$	-	
60	Enbalagem tubular para esterelização 250x100cm	20	unidade	MEDGAUZE	10440540002	R\$ 162,95	R\$	3.259,00	três mil duzentos e cinquenta e nove reais
61	Enbalagem tubular para esterelização 300x100cm	20	unidade	MEDGAUZE	10440540002	R\$ 196,88	R\$	3.937,60	três mil novecentos e trinta e sete reais e sessenta centavos
62	Enbalagem tubular para esterelização 50x100cm	20	unidade				R\$	-	
63	Endo-Ice spray 200ml	20	frasco				R\$	-	
64	Escavador duplo em aço inox nº5	27	unidade				R\$	-	
65	Escova de robinson em nylon	500	unidade	PREVEN	80089620019	R\$ 4,37	R\$	2.185,00	dois mil cento e oitenta e cinco reais
66	Espátula N36	2	unidade				R\$	-	
67	Espátula p/inserção resina em aço inox ponta dourad.	20	unidade				R\$	-	
68	Espelho bucal n5	14	unidade	GOLGRAN	ISENTO	R\$ 8,54	R\$	119,56	cento e dezenove reais e cinquenta e seis centavos
69	Espelho bucal s/cabo infantil	120	unidade				R\$	-	
70	Esponja hemospôn	10	cx c/10				R\$	-	
71	Explorador redondo em aço nº5	23	unidade				R\$	-	
72	Filme radiografico periapical adulto	5	cx c/100	KODAK	ISENTO	R\$ 429,94	R\$	2.149,70	dois mil cento e quarenta e nove reais e setenta centavos
73	Filme radiografico periapical infantil	5	cx c/100	KODAK	ISENTO	R\$ 567,67	R\$	2.838,35	dois mil oitocentos e trinta e oito reais e trinta e cinco centavos
74	Fio dental profissional 500mt	10	rolo	MEDFIO	ISENTO	R\$ 21,91	R\$	219,10	duzentos e dezenove reais e dez centavos
75	Fio para sutura nylon 4.0 c/ agulha de 1,5cm	90	cx c/24	SUPERMEDY	80499940003	R\$ 49,94	R\$	4.494,60	quatro mil quatrocentos e noventa e quatro reais e sessenta centavos
76	Fio para sutura seda 4.0 c/ agulha de 1,5cm	90	cx c/24	SHALON	10243410013	R\$ 51,10	R\$	4.599,00	quatro mil quinhentos e noventa e nove reais
77	Fita p/autoclave 19mmx30mm	20	unidade	EUROCEL	80066069002	R\$ 7,24	R\$	144,80	cento e quarenta e quatro reais e oitenta centavos
78	Fixador para raiox odonto 470ml	40	frasco	CARESTREAM	ISENTO	R\$ 7,58	R\$	303,20	trezentos e três reais e vinte centavos
79	Fluor em gel todex 200ml	90	frasco	MAQUIRA	ISENTO	R\$ 14,14	R\$	1.272,60	mil duzentos e setenta e dois reais e sessenta centavos

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023

Tipo: Menor Preço Por Item

Data: 15 de Maio de 2023

Hora da Abertura: 08:00 horas.

Processo N. 080/2023

Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de materiais odontológicos para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município de São Pedro dos Crentes – MA., conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência, constante do Anexo I deste Edital.

80	Forçéps em aço nº 150	10	unidade			R\$	-	
81	Forçéps em aço nº 151	10	unidade			R\$	-	
82	Forceps em aço nº 16	13	unidade			R\$	-	
83	Forçéps em aço nº 17	10	unidade			R\$	-	
84	Forçéps em aço nº 18 L	10	unidade			R\$	-	
85	Forçéps em aço nº 18 R	10	unidade			R\$	-	
86	Forçéps em aço nº 69	10	unidade			R\$	-	
87	Forceps Infantil em aço nº 150	6	unidade			R\$	-	
88	Forceps Infantil em aço nº 151	6	unidade			R\$	-	
89	Forceps Infantil em aço nº 16	6	unidade			R\$	-	
90	Forceps Infantil em aço nº 17	6	unidade			R\$	-	
91	Forceps Infantil em aço nº 18 L	6	unidade			R\$	-	
92	Forceps Infantil em aço nº 18 R	6	unidade			R\$	-	
93	Gaze 9 fios Emb c/500	40	pcts	ANAPOLIS	81648610002	R\$ 15,99	R\$ 639,60	seiscentos e trinta e nove reais e sessenta centavos
94	Gorro sanfonado	40	pacts	MEDIX	80495510075	R\$ 10,67	R\$ 426,80	quatrocentos e vinte e seis reais e oitenta centavos
95	Grampos em aço nº 200	21	unidade			R\$	-	
96	Grampos em aço nº 202	15	unidade			R\$	-	
97	Hemostop lig.10ml	15	unidade			R\$	-	
98	Hidro C 13g de Base + 11g de Catalisador + 1 bloco de bistura.	45	unidade	DENTSPLY	10186370010	R\$ 86,50	R\$ 3.892,50	três mil oitocentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
99	Hidróxico de cálcio P.A c/10g	16	unidade	MAQUIRA	80322400101	R\$ 9,94	R\$ 159,04	cento e cinquenta e nove reais e quatro centavos
100	Lâmina p/bisturi nº15 C cx c/100	16	cx c/100			R\$	-	
101	Lençol de borracha 3,5x13,5cm 26unid	25	pacote			R\$	-	
102	Lima endodontica hedestroin de 1ª serie em aço c/6unid	8	pacote			R\$	-	
103	Lima endodontica hedestroin de 2ª serie em aço c/6unid	8	pacote			R\$	-	
104	Lima óssea em aço nº 2	12	unidade			R\$	-	
105	Mascaras nº 95	100	unidade			R\$	-	
106	Matriz de aço inox 5mm	100	unidade	PREVEN	80089620008	R\$ 3,83	R\$ 383,00	trezentos e oitenta e três reais
107	Matriz de aço inox 7mm	35	unidade	PREVEN	80089620008	R\$ 4,50	R\$ 157,50	cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
108	Microbrush regular 2,0mm (1/4 de gota), fino 1,5mm (1/8 de gota) e extra fino 1,0mm (1/16 de gota).	80	unidade	HEALTH	ISENTO	R\$ 34,91	R\$ 2.792,80	dois mil setecentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
109	Molt em aço Inox 18cm	17	unidade			R\$	-	
110	Óculos de proteção	8	unidade			R\$	-	
111	Óleo lub. alta e baixa rotação 100ml	35	unidade	MAQUIRA	ISENTO	R\$ 66,10	R\$ 2.313,50	dois mil trezentos e treze reais e cinquenta centavos
112	Otosporin gts c/10ml	10	frasco	FQM	1039001540018	R\$ 32,33	R\$ 323,30	trezentos e vinte e três reais e trinta centavos
113	Papel carbono	70	cx c/12	MAQUIRA	80322400035	R\$ 5,59	R\$ 391,30	trezentos e noventa e um reais e trinta centavos
114	Papel toalha	16	pct c/1000			R\$	-	
115	Paramonoclorofenol canforado 20ml	8	frasco	BIODINAMICA	10298550073	R\$ 21,18	R\$ 169,44	cento e sessenta e nove reais e quarenta e quatro centavos

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023

Tipo: Menor Preço Por Item

Data: 15 de Maio de 2023

Hora da Abertura: 08:00 horas.

Processo N. 080/2023

Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de materiais odontológicos para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município de São Pedro dos Crentes - MA., conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência, constante do Anexo I deste Edital.

116	Pasta profilática c/ fluor 90g	35	unidade	LYSANDA	10052220039	R\$ 13,70	R\$ 479,50	quatrocentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos
117	Pedra pomes 100g	10	unidade				R\$ -	
118	Pinça clinicas	7	unidade	ABC	10304850059	R\$ 17,57	R\$ 122,99	cento e vinte e dois reais e noventa e nove centavos
119	Pinça goiya em aço	9	unidade				R\$ -	
120	Pinça mayo Hager de 16cm	7	unidade				R\$ -	
121	Pinça para algodão em aço 317	4	unidade	ABC	10304850059	R\$ 30,67	R\$ 122,68	cento e vinte e dois reais e sessenta e oito centavos
122	Ponta de ultrasson em aço inox TS1	4	unidade				R\$ -	
123	Ponta de ultrasson em aço inox TS2	4	unidade				R\$ -	
124	Ponta de ultrasson em aço inox TS3	4	unidade				R\$ -	
125	Porta agulha mathieu 11cm	6	unidade				R\$ -	
126	Porta matriz tofflemire	10	unidade				R\$ -	
127	Posicionador filme radiologico adulto	6	unidade				R\$ -	
128	Pote dappen vidro	10	unidade				R\$ -	
129	Primer bond 2.1 4ml	30	unidade	DENTSPLY	10186370053	R\$ 119,63	R\$ 3.588,90	três mil quinhentos e oitenta e oito reais e noventa centavos
130	Removedor de macha tartarite 30ml	6	frasco				R\$ -	
131	Resina Z 100 A2 4g	30	unidade	3M	80284930215	R\$ 95,56	R\$ 2.866,80	dois mil oitocentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos
132	Resina Z 100 A3 4g	30	unidade	3M	80284930215	R\$ 89,87	R\$ 2.696,10	dois mil seiscentos e noventa e seis reais e dez centavos
133	Resina Z 100 A3,5 4g	30	unidade	3M	80284930215	R\$ 94,73	R\$ 2.841,90	dois mil oitocentos e quarenta e um reais e noventa centavos
134	Resina Z 100 B2 4g	20	unidade	3M	80284930215	R\$ 92,52	R\$ 1.850,40	mil oitocentos e cinquenta reais e quarenta centavos
135	Revelador para raiox odonto 470ml	40	frasco	CARESTREAM	ISENTO	R\$ 47,10	R\$ 1.884,00	mil oitocentos e oitenta e quatro reais
136	Seringa carpulec/ refluxo em aço	22	unidade	GOLGRAN	10401310113	R\$ 94,02	R\$ 2.068,44	dois mil e sessenta e oito reais e quarenta e quatro centavos
137	Sindesmótomo em aço	15	unidade				R\$ -	
138	Sugador cirúrgico (maguira)	8	unidade				R\$ -	
139	Sugadores odontologico descartáveis	15	pct c/40	MAXCLEAN	80156070001	R\$ 14,97	R\$ 224,55	duzentos e vinte e quatro reais e cinquenta e cinco centavos
140	Taça de borracha p/profilaxia	10	unidade				R\$ -	
141	Tergencal 200ml	10	frasco				R\$ -	
142	Tesoura cirurgica ires reta 12cm	28	unidade				R\$ -	
143	Tira de lixa de aço 4mm	10	cx c/12	TDV	10291220073	R\$ 38,00	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais
144	Tiras de lixa de poliester 4mm x 170mm	10	cx c/150	PREVEN	80089620013	R\$ 14,34	R\$ 143,40	cento e quarenta e três reais e quarenta centavos
145	Tiras de poliéster transparente	10	cx c/50	PREVEN	80089620013	R\$ 4,91	R\$ 49,10	quarenta e nove reais e dez centavos
146	Tricresol formalina de 10ml	20	frasco				R\$ -	
147	Unimatrix	20	pct c/50				R\$ -	

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023

Tipo: Menor Preço Por Item

Data: 15 de Maio de 2023

Hora da Abertura: 08:00 horas.

Processo N. 080/2023

Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de materiais odontológicos para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município de São Pedro dos Crentes - MA., conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência, constante do Anexo I deste Edital.

148	Vidrion F líquido (ionômero de vidro) 13ml	10	unidade	SS WHITE	80149719037	R\$ 59,51	R\$ 595,10	quinhentos e noventa e cinco reais e dez centavos
149	Vidrion F pó (ionômero de vidro) 10g	10	unidade	SS WHITE	80149719037	R\$ 62,72	R\$ 627,20	seiscentos e vinte e sete reais e vinte centavos
150	Vidrion R líquido (ionômero de vidro) 8ml	10	unidade	SS WHITE	80149710185	R\$ 61,26	R\$ 612,60	seiscentos e doze reais e sessenta centavos
151	Vidrion R pó (ionômero de vidro) 10g	10	unidade	SS WHITE	80149710185	R\$ 60,11	R\$ 601,10	seiscentos e um reais e dez centavos
VALOR TOTAL							R\$ 139.814,57	cento e trinta e nove mil oitocentos e quatorze reais e cinquenta e sete centavos

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega: A cada ordem de fornecimento fica estipulados o prazo máximo de até 15 (quinze) dias úteis para a entrega do objeto, podendo ser prorrogado por igual período, a critério da administração.

Local de Entrega: Conforme Edital

Prazo de Pagamento: 30 (trinta) dias úteis do mês subsequente ao fornecimento, mediante apresentação das notas fiscais.

Prazo de Garantia/Validade dos Produtos: validade total do produto 18 meses, mínima de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua aquisição.

Declaramos que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real - R\$), já incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Balsas - MA 12 de Maio de 2023

D R. REPRESENTAÇÕES LTDA EPP / 04.954.908/0001-95
Danielle Martins Rocha/responsável técnico CRF/MA 2173
RG 016.322.342.001-0 SSP-MA CPF - 653.147.273-15
E ou Denise Martins Rocha Travincas
RG: 026.993.722.003-0 SSP-MA CPF: 027.571.593-05
Sócias Administradoras


D.R. Representações Ltda
Rua da Fazenda 400 - Flora Rica
Cep: 65.800-000 Balsas-MA
CNPJ: 04.954.908/0001-95

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023

Tipo: Menor Preço Por Item

Data: 15 de Maio de 2023

Hora da Abertura: 08:00 horas.

Processo N. 080/2023

Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de materiais odontológicos para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município de São Pedro dos Crentes – MA., conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência, constante do Anexo I deste Edital.

PROPOSTA

Apresentamos nossa proposta de preços para concorrer ao Pregão Eletrônico nº 023/2023, contratação de empresa para o fornecimentos de materiais odontológicos para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município de São Pedro dos Crentes – MA., conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência, constante do Anexo I deste Edital.

a) Valor:

TOTAL:	R\$	139.814,57	cento e trinta e nove mil oitocentos e quatorze reais e cinquenta e sete centavos
---------------	------------	-------------------	--

Propomos executar, sob nossa integral responsabilidade, o fornecimento, transporte e entrega do objeto da presente proposta, de acordo com os prazos e as especificações constantes do respectivo Edital e seus Anexos, estando incluídos, no valor acima proposto, todas as despesas e encargos operacionais e tributos devidos.

Declaramos que a validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias.

Declaramos aceitar, irrestritamente todas as condições estabelecidas no edital da licitação em referência e em seus anexos, e que inexistente qualquer vínculo de natureza técnica, comercial, econômica, financeira ou trabalhista com a Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes.

Declaramos, sob as penas da Lei, para os devidos fins de participação na licitação acima referida, que inexistente fato impeditivo para nossa participação.

Atenciosamente,

D R. REPRESENTAÇÕES LTDA EPP / 04.954.908/0001-95
Danielle Martins Rocha/responsável técnico CRF/MA 2173
RG 016.322.342.001-0 SSP-MA CPF – 653.147.273-15
E ou Denise Martins Rocha Travincas
RG: 026.993.722.003-0 SSP-MA CPF: 027.571.593-05
Sócias Administradoras


D.R. Representações Ltda
Rua da Fazenda 400 - Flora Rica
Cep: 65.800-000 Balsas-MA
CNPJ: 04.954.908/0001-95